

**BHO Holding ApS  
Industrivænget 8 - 10  
3320 Skævinge**

**CVR-nummer: 30197259**

Årsrapport  
1. oktober 2015 til 30. september 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. februar 2017

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BHO Holding ApS Industrivænget 8 - 10 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 30 19 72 59
<b>Direktion</b>	Bent Hjort Olsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Revisor</b>	Revisorhuset Halsnæs Registreret revisionsaktieselskab Strandvejen 46 3300 Frederiksværk
<b>Ejerforhold</b>	Bent Hjort Olsen, Ll. Lyngbyvej 8, 3320 Skævinge



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud før skat på DKK 537.226,-. Resultatet er påvirket positivt af værdireguleringer af ejendomme / prioritetsgæld i datterselskaber med DKK 61.340.

Da der er tale om værdireguleringer i datterselskaber, der har negativ egenkapital og derfor indgår i årsregnskabet med DKK 0, har de nævnte værdireguleringer ingen betydning for selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse betegner resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK 6.371.970. I dette beløb indgår værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med DKK 4.378.805 og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med DKK 2.635.842. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at de tilknyttede virksomheder under ét genererer tilstrækkelig indtjening og likviditet til egen fortsat drift. Dette bedømmer ledelsen vil være tilfældet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets drift forventes videreført uændret. Der forventes positivt resultat i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
<b>1. oktober 2015 til 30. september 2016</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-15.000</b>	<b>-12</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.053	578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.425	98
Andre finansielle omkostninger	-24.252	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>537.226</b>	<b>640</b>
1 Skat af årets resultat	-13.898	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>523.328</b>	<b>625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.054	577
Overført resultat	49.274	48
<b>Disponeret I alt</b>	<b>523.328</b>	<b>625</b>

## Balance pr. 30. september 2016

	2016 DKK	2015 TDKK
<b>Aktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.378.805	4.010
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>4.378.805</u>	<u>4.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.378.805</u>	<u>4.010</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.635.842	2.563
<b>Tilgodehavender</b>	<u>2.635.842</u>	<u>2.563</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>46</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.635.888</u>	<u>2.563</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>7.014.693</u></u>	<u><u>6.573</u></u>

## Balance pr. 30. september 2016

	2016 DKK	2015 TDKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	3.926.551	3.927
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.032.341	1.664
Overført resultat	413.078	364
<b>4 Egenkapital</b>	<b>6.371.970</b>	<b>5.955</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	630.523	606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>642.723</b>	<b>618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>642.723</b>	<b>618</b>
<b>Passiver</b>	<b>7.014.693</b>	<b>6.573</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	13.898	15
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>13.898</b>	<b>15</b>
	2016 DKK	2015 TDKK
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	2.344.423	2.344
Kostpris 30. september 2016	2.344.423	2.344
Op- og nedskrivninger primo	1.666.424	1.659
Resultat - Føllegårdsvej ApS	625.176	1.019
Resultat - Hostrupsvej ApS	-519.081	-448
Resultat - Damotek Profil A/S	367.958	7
Værdiregulering Føllegårdsvej ApS	-625.176	-1.019
Værdiregulering Hostrupsvej ApS	519.081	448
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	2.034.382	1.666
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>4.378.805</b>	<b>4.010</b>

Kapitalandele består af anparter i :

Føllegårdsvej ApS, med hjemsted i Hillerød Kommune, nom. kr. 125.000. Ejerandelen er 100%,  
 Hostrupsvej ApS, med hjemsted i Hillerød Kommune, nom. kr. 125.000. Ejerandelen er 100%,  
 og Damotek Profil A/S, med hjemsted i Hillerød Kommune, nom. kr. 700.000. Ejerandelen er 100%.

Den anførte værdi af kapitalinteressen er opgjort således:

Damotek Profil A/S, cvr. nr. 14239203, indre værdi	kr. 4.378.805
Føllegårdsvej ApS, cvr. nr. 30197275, indre værdi er negativ med kr. 3.761.632, og indgår med	kr. 0
Hostrupsvej ApS, cvr. nr. 30197321, indre værdi er negativ med kr. 6.877.343, og indgår med	kr. 0
I alt	<u>kr. 4.378.805</u>

## Noter

	2016 DKK	2015 TDKK
<b>3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgode hos Føllegårdsvej ApS	1.146.179	1.117
Tilgode hos Hostrupsvej ApS	1.477.366	1.434
Tilgode hos Damotek Profil A/S	12.297	12
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>2.635.842</b>	<b>2.563</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, der forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb udgør DKK 2.635.842,-

Heraf udgør DKK 1.146.179 tilgodehavende i Føllegårdsvej ApS, cvr. nr. 30197275. Dette selskabs egenkapital er pr. 30.09.2016 negativ med DKK 3.136.456,-

Endvidere udgøres DKK 1.477.366 tilgodehavende i Hpstrupsvej ApS, cvr. nr. 30197321. Dette selskabs egenkapital er pr. 30.09.2016 negativ med DKK 2.158.647,-

Begge selskabers årsregnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

## Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	3.926.551	0	3.926.551
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.664.383	367.958	2.032.341
Overført resultat	363.804	49.274	413.078
	<b>5.954.738</b>	<b>417.232</b>	<b>6.371.970</b>
	<b>5.954.738</b>	<b>417.232</b>	<b>6.371.970</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

12/12 2007 stiftelse af selskab med nom. DKK 125.000  
 31/12 2007 kapitalnedsættelse med nom. DKK 56.389  
 31/12 2007 kapitalforhøjelse med nom. DKK 56.389  
 08/02 2008 kapitalforhøjelse med nom. DKK 3.801.551

Selskabets egenkapital udgør DKK 6.371.970. I dette beløb indgår værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med DKK 4.378.805 og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med DKK 2.635.842. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at de tilknyttede virksomheder under ét genererer tilstrækkelig indtjening og likviditet til egen fortsat drift. Dette bedømmer ledelsen vil være tilfældet.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.